

# Årsredovisning

---

## *Holzkopf AB*

559429-7532

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anke Westman  
2026-04-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggteknisk konsultation i form av projektledning, besiktning, teknisk utveckling och projektering, konsultation och rådgivning inom fastighetsförvaltning, verksamhetsutveckling samt hållbara lösningar avseende material och konstruktion, framtagande av cirkulära strategier under hela byggprocessen ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även bedriva samtalsterapi för vuxna och ungdomar i enskilda samtal och i form av deltagande vid olika sysslor och byggprojekt.

Företaget har sitt säte i Gagnef Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I kombination med anställning för ägaren så har några konsultuppdrag utförts och intäkterna ökat något under räkenskapsåret. Studierna har även fortsatt för att utveckla företaget framåt. Företaget fortsätter därmed att gå med förlust och ett aktieägartillskott har skjutits till för att återställa aktiekapitalet. Årsredovisningen utgör därmed KBR 2.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	54	5	262
Resultat efter finansiella poster	-24	-93	101
Soliditet %	48	26	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att fler konsultuppdrag utförts.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	80 375	-93 401	11 974
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-93 401	93 401	0
- Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
- Årets resultat			-24 100	-24 100
- Belopp vid årets utgång	25 000	26 974	-24 100	27 874

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	26 974
Årets resultat	-24 100
<i>Summa</i>	<i>2 874</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 874
<i>Summa</i>	<i>2 874</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	53 557	5 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>53 557</b>	<b>5 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-31 624	-51 978
Personalkostnader	-45 436	-46 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-77 060</b>	<b>-98 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-23 503</b>	<b>-93 577</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	176
Räntekostnader och liknande resultatposter	-635	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-597</b>	<b>176</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-24 100</b>	<b>-93 401</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-24 100</b>	<b>-93 401</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-24 100</b>	<b>-93 401</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 000	0
Övriga fordringar	9 117	7 263
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>16 117</i>	<i>7 263</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	42 166	39 278
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>42 166</i>	<i>39 278</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>58 283</b>	<b>46 541</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>58 283</b>	<b>46 541</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 974	80 375
Årets resultat	-24 100	-93 401
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 874	-13 026
<b>Summa eget kapital</b>	<b>27 874</b>	<b>11 974</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	5 209	25 586
Övriga skulder	25 200	8 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>30 409</b>	<b>34 567</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>58 283</b>	<b>46 541</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-16

#### *UNDERSKRIFTER*

Djurås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Anke Westman*

Anke Westman

2026-04-17